- 1 -

关于做好 2022 年度先进党支部、优秀共产党员

评选推荐工作的通知

各党支部：

为弘扬先进，选树典型，调动党支部和广大党员在事业发展

中的主动性、积极性、创造性，发挥先进典型和示范引领作用，

根据市委教育工委通知要求，经学校党委研究，决定开展 2022

年度先进党支部、优秀共产党员评选推荐工作。请各党支部结合

月晒季评年考考核结果，在召开组织生活会和开展民主评议党员

的基础上，认真评选推荐 2022 年度优秀共产党员表彰人选。现

就有关事项通知如下：

1.评选条件：参照《中共江苏省泰兴中等专业学校委员会先

进党支部、优秀共产党员评选表彰办法》文件中相关条款执行。

2.各党支部务必在 2 月 16 日前召开组织生活会并将先进党

支部申报表、优秀共产党员推荐表的电子文档及纸质稿于 17 日

 - 2 -

下班前报党办，联系人：杨国庆。

3.2022 年度优秀党员名额分配见附件 3。

附件： 1.先进党支部申报表

2.优秀共产党员推荐登记表

           3.优秀共产党员推荐名额分配表

                 中共江苏省泰兴中等专业学校委员会

                      2023年 2 月 8 日

 - 3 -

附件 1

先进党支部申报表

党支部名称

主 要

业 绩

校党委

意 见

年   月   日

 - 4 -

附件 2

  优秀共产党员推荐登记表

填报单位：                    （盖章）

姓名  性别  出生年月  文化程度

入党时间  工作单位

工

作

简

历

主

要

事

迹

基层

党组织

意见

 - 5 -

附件 3

优秀共产党员推荐名额分配表

党组织名称
教育工委

优秀党员名额

学校

优秀党员名额

行政第一党支部 1 1

行政第二党支部 2 3

行政第三党支部 2 3

机电工程系党支部 3 3

化学工程系党支部 1 0

建筑工程系党支部 2 1

管理工程系党支部 1 1

单招部党支部 3 3